
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ADRIANA ALVES DAMACENA 1269*****18 Sim

ADRIANA CIRQUEIRA VARGAS 160*****352 Sim

ADRIENE MAYRA DA SILVA SOARES 237*****922 Sim

ALBERTO ANTUNES MEDEIROS 160*****944 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ALCILENE SOUSA PAULINO MORAIS 136*****427 Sim

ALEXSON PEREIRA DE ALMEIDA 202*****405 Sim

ALISSON ORTIZ RIGITANO DOADOR Sim

ANA LUCIA RIBEIRO GUIMARAES 201*****065 Sim

ANA PAULA DE SOUSA DIAS 212*****733 Sim

ANA THAVYLLA ALVES DA SILVA ANDRADE 201*****655 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDRE PARENTE DA SILVA 207*****318 Sim

ANNA CAROLINA DE SOUSA DOADOR Sim

Observações: 
1. Os candidatos que tiveram o pedido de isenção DEFERIDO deverão efetuar sua solicitação de inscrição no site da COPESE/UFT. Contudo, não precisarão pagar o boleto bancário referente

ao valor da taxa de inscrição.

2. Já os candidatos que tiveram o pedido de isenção INDEFERIDO poderão efetuar normalmente sua solicitação de inscrição, se assim desejarem, devendo pagar o valor integral da taxa até

o prazo previsto no item 4.7.
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Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ANTONIO ARAUJO DA SILVA 200*****184 Sim

ANTONIO RIBAMAR SALES SANTOS 170*****566 Sim

ANTONIO RICARDO F FRANCA AMORIM 160*****856 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ARIANE ROCHA SILVA RANGEL 127*****979 Sim

ATAIDES DE JESUS SOUSA 130*****377 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AUDELICE FERREIRA LIMA SOUTO 126*****970 Sim

BRENDA LUARA DOS SANTOS DE SOUZA 160*****281 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

BRUNA SILVA ARAUJO 207*****567 Sim

BRUNA TAIZE DE MEDEIROS DOADOR Sim

CAMILA AMARAL PEREIRA 132*****273 Sim

CAMILA SISSA ANTUNES DOADOR Sim

CARLOS ENRIQUE TUPINO SALINAS 143*****197 Sim

CARMELIO DE SOUSA LIMA 204*****702 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CHARLES SANTOS LIMA 206*****539 Sim

CICERO PEREIRA DA SILVA 126*****972 Sim

CLAUDENOR PEREIRA DOS SANTOS 130*****315 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIA CRISTINA MACCEO SATO DOADOR Sim

CLECIO SOUTO DA SILVA 125*****452 Sim

CLEONILDA RIBEIRO DA SILVA 204*****968 Sim

CRISTHIANE ARAUJO PACHECO PINHEIRO 164*****904 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

DALIA RAYSSA DA COSTA CARNEIRO 202*****543 Sim

DANIEL DA ROCHA QUEIROZ DOADOR Sim

DANIELLA RODRIGUES GONCALVES 160*****998 Sim

DANYEL BEZERRA MENDES 170*****341 Sim

DANYELE CAMPOS LEANDRO DA SILVA 161*****022 Sim

DARLENE VASCONCELOS DA SILVEIRA 170*****589 Não O NIS é inválido

DENISE SILVA SANTA CRUZ 190*****807 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DEODETE MARIA DAS NEVES SCHMITT DOADOR Sim

DIANA BISPO FIGUEIREDO 160*****198 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

DIEGO DE OLIVEIRA DA CUNHA 130*****604 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIVINA PREGENTINO LOPES 203*****617 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DOMINGOS DE ARAUJO LIMA 201*****613 Sim

EDINELMA TORRES PEREIRA 190*****876 Sim

EDUINO RODRIGUES DA COSTA 160*****388 Sim

ELAINE SANTOS TEIXEIRA CRUZ DOADOR Sim

ELETILDES BISPO RODRIGUES GOMES 161*****259 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ELIANE COSTA DA SILVA 137*****319 Sim

ELISANGELA CARPENEDO DE MATTOS DOADOR Sim

ELIZIMAR RODRIGUES DE ARAUJO 161*****503 Sim

ELTON CASTRO RODRIGUES DOS SANTOS 126*****402 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ENNE GOMES ALVES DOADOR Sim

ERICA DA LU PEREIRA 124*****868 Não O NIS é inválido

ERICA JUSTINO PEREIRA BARBOSA 206*****404 Sim

ERIKS JHONATA CARVALHO DE MELO 125*****632 Sim

EVA DE CASTRO SERRANO 131*****316 Sim

EVA EMANNUELLY MIRANDA SILVA DOADOR Sim

EVELIN HERINGER MANOEL 212*****836 Sim

FABIANO SANTOS DE CARVALHO FELICIANO DOADOR Sim

FABIENE MARIA DE JESUS 130*****101 Sim

FABRICIO FRANCISCO SIRIANO 127*****978 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FERNANDA MOURA GONCALVES 207*****384 Sim

FLAIANY MIRANDA DOADOR Sim

FRANCISCA DAS CHAGAS DE SOOUSA REZENDE 126*****972 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO ITALO OLIVEIRA DE SOUSA 161*****559 Sim

GABRIELA BARBOSA LIMA E SANTOS ZOTTI 238*****883 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GABRIELLA SILVA CARVALHO 206*****316 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

GEYSA CONCEICAO BARCELAR DA SILVA 207*****923 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GILBERTO ALVES BARBOSA 120*****483 Sim

GILMARIO BATISTA DOS SANTOS 161*****767 Sim

GIOVANA CRISTINA DUTRA DE CAMPOS 129*****710 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GIOVANI DA SILVA OLIVEIRA 125*****295 Sim

GLEICILENE MOREIRA FERREIRA 132*****317 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

GRACILENE DA SILVA CASTRO 209*****120 Sim

HECTOR MONYEGGO MILHOMEM COSTA OLIVEIRA 236*****585 Sim

HELAINE CHRIS SANTOS CHAGAS 126*****974 Sim

HELDE ARAUJO DOMINGOS 124*****374 Sim

HUGO JUNIO FERREIRA DE SOUSA 165*****538 Sim

ILDEVANIA CARVALHO DA PAIXAO 202*****485 Sim

IOLANDA ROSA FERNANDES SOARES 206*****777 Sim

ISADORA COSTA MENDES 203*****427 Sim

ITALO DE PAULA CASEMIRO 190*****422 Sim

IZANETE PEREIRA RAMOS 170*****475 Sim

JAIRON SUEL DE MOURA SA 210*****921 Sim

JAKLEIA PAZ DE OLIVEIRA 162*****747 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

JANILTON TAVARES CONCEICAO 206*****333 Sim

JAQUELINE FERREIRA OLIVEIRA 162*****400 Sim

JOAO PAULO CARNEIRO DOS REIS 161*****005 Não O NIS é inválido

JOSE PEREIRA DOS SANTOS FILHO 203*****685 Sim

KALLYNKA DE SOUZA NAZARENO 132*****314 Sim

KAREN MARQUES CALASANCIO 162*****832 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

KATIA BARBOSA DA COSTA 200*****197 Sim

KATIA SILVIA GARCIA GONCALVES 125*****311 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

KATIA VIRGINIA ESPINDOLA RODRIGUES DOS SANTOS 190*****905 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

KETLIN SANTOS DA SILVA 132*****317 Sim

LAUDENIRE NASCIMENTO SANTOS RODRIGUES 237*****550 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

LEANDRO EUSTAQUIO GOMES 125*****026 Sim

LEONARDO FERNANDO DE REZENDE 130*****133 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIDIANE DA CONCEICAO ALVES 164*****706 Sim

LUCAS EMMANUEL SILVA TEIXEIRA 164*****022 Sim

LUCIANO BRAGA DA SILVA 164*****230 Sim

LUIZ FERNANDO DE CAMARGOS DOADOR Sim

LUMA RAMALHO BRITO 207*****437 Sim

LUZINEIDE FERREIRA DE SOUSA RODRIGUES 190*****243 Sim

MAGDA ALVES DE SOUZA 130*****318 Sim

MARCELO WANDERLEY DE ALMEIDA SANTOS DOADOR Não
O documento enviado não comprova a condição de doador e a inscrição no Registro 

Nacional de Doadores de Medula Óssea (REDOME).

MARCIO BALDUINO SARAIVA 236*****507 Sim

MARCOS ANTONIO BEZERRA CARVALHO 163*****894 Sim

MARIA DA LUZ OLIVEIRA DIAS 163*****758 Não
O NIS foi identificado na base de dados do Cadastro Único, porém com status 

excluído

MARIA DO SOCORRO DA SILVA ALBUQUERQUE 163*****921 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA OSMARINA CIRILO GOMES 128*****488 Sim

MARIA RAIMUNDA CORADO DE FRANCA 200*****374 Sim

MARIANA CARNEIRO DE AZEVEDO 163*****595 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIENE TEIXEIRA GALVAO 170*****437 Não Desatualização cadastral por período superior a 48 meses

MARIZA RAMALHO NUNES DOADOR Sim

MATEUS HENRIQUE ZOTTI MAAS 238*****610 Sim

NATALLE ALVES DA SILVA 134*****319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NAYANE ALVES RODRIGUES 206*****287 Sim

NUBIA OLIVEIRA ALMEIDA 238*****394 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NYCE MARCELLE DE LEON ROCHA VIEIRA DE MELO 210*****141 Sim



Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ODETE FERREIRA CAMPOS 182*****085 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PATRICIA RODRIGUES DE OLIVEIRA LIMA 190*****678 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

PATRICIA VALLERIA SANTOS BRAGA 165*****345 Sim

PEDRO AFONSO CORTEZ DOADOR Sim

RAFAEL BRUNO GONCALVES DOADOR Sim

RAIMUNDINHA SOUSA DA SILVA 166*****607 Não O NIS é inválido

RANILTON OLIVEIRA DE SOUSA 165*****945 Sim

REGILENE BATISTA DE SENA 203*****482 Sim

ROBERTO RODRIGUES DE SOUZA JUNIOR 129*****290 Sim

ROMARIO ALVES MOURA DOADOR Sim

RONILDO BORGES DE SOUSA 203*****425 Sim

ROSIANE FERREIRA MARTINS DOADOR Sim

ROSIMARIA ALVES DA SILVA 165*****025 Sim

ROZAGELA DA SILVA COSTA 166*****971 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SAMUEL FERREIRA DA FONSECA 129*****093 Sim

SELMA CRISTINA DOS SANTOS DOADOR Sim

SORAIA CAMPOS SANTOS FERREIRA 209*****075 Sim

SUELY BATISTA DA SILVA 138*****856 Sim

SYLAS BATISTA DE FREITAS 204*****739 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

TAIS ALCANTARA SOUZA 212*****730 Sim

TATIANA DE OLIVEIRA SOUSA 126*****175 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

THIAGO DOS REIS SANTOS MARTINS 126*****971 Sim

WAGNER ARAUJO OLIVEIRA 165*****862 Sim

WELITANIA DE OLIVEIRA ROCHA 165*****782 Sim

WERDISON CARNEIRO CAMPOS 130*****097 Sim

WILLIAM NOGUEIRA LOPES NEGRE 165*****237 Sim

YARA DE ALMEIDA DE SOUSA 162*****887 Sim

Palmas, 8 de outubro de 2018


